
 

          Spoltore, 20 maggio 2022  

 

Al Personale docente 

scuola infanzia e primaria 

Ai genitori degli alunni 

scuola dell’infanzia e primaria 

Al Comando Vigili Urbani  

Alla Spoltore Servizi 

 

OGGETTO: CISL SCUOLA  Abruzzo Molise    - Assemblea sindacale territoriale rivolta a tutto il  

personale della scuola  del 27 maggio 2022 

 

VISTA la comunicazione di indizione di Assemblea Sindacale da parte della CISL SCUOLA 

Abruzzo Molise  per il 27/05/2022 

  VISTE le adesioni prodotte dal personale interessato: 

 
DISPONE  

 

per il giorno 27 MAGGIO 2022 quanto segue: 

 

Scuola primaria di S. Teresa:  

- classe 1^ C entra alle ore 10.00 

- classe 1^ D entra alle ore 10.00 

- classe 2^ C entra alle ore 10.00  

- classe 2^ D entra alle ore 10.00 

- classe 5^ A entra alle ore 10.00 

per le classi non menzionate il servizio sarà regolare 

 

Scuola primaria di Spoltore. C.:  

 il servizio sarà regolare 

  

Scuole dell’infanzia di Spoltore c. u e S. Teresa: 

 il servizio sarà regolare 

   
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

(Prof.ssa Nicoletta Paolini) 
Firma autografa omessa 
ai sensi del D.Lgs n. 38/1993 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE SPOLTORE 
Via Alento, 1 - SPOLTORE - (PE) Tel 0854961121 - FAX 0854963324 – 

CF 80006490686 - Codice Univoco UF01MF 

peee052003@istruzione.it - peee052003@pec.istruzione.it - www.circolodidatticospoltore.edu.it 

CIRCOLO DIDATTICO SPOLTORE
C.F. 80006490686 C.M. PEEE052003
AADF0DF - SEGRETERIA

Prot. 0004596/U del 20/05/2022 10:13
II.10 - Rapporti sindacali, contrattazione e Rappresentanza sindacale unitaria (RSU)

mailto:peee052003@istruzione.it
mailto:peee052003@pec.istruzione.it
http://www.circolodidatticospoltore.edu.it/

